37 1274 RF 10 Manerium Hugues de Castillon Laugaumaria, in 

castellania de 

Castellione (33) 

In castellania de Castellione, manerium de Langamaria cum pertinenciis 

suis 

38 1273 RF n°25 Maneire En W. Ex. de Faurgues Faurgues, co. Renung, 

ca. Aire (40) 

La maneire de Ffaurgues ab totas les apertenenses (…) ladite cavarerie de 

Ffaurgues 

39 1274 RF n°34 Turris Bertrand de Ladils, civis 

Vasatensis 

Lavison, co. La Réole 

(33) 

Turrim de Lavisoun cum pertinentiis suis (…) in aquis, molendinis, aut 

molendinariis, sive in landis aut nemoribus, pascuis, herbagiis, censibus, 

questiis, tailliis, albergatis et aliis corporalibus juribus et dominiis 

40 1274 RF n°42 Mota  Dominus de Benquet Benquet, ca. Mt-de-

Marsan sud (40) 

Medietatem barii et motam totam et alia omnia que habet in toto Marciano 

41 1274 RF n°53 Domus Dominus Willelmus 

Arnaldi de Casalis 

Casalis, ca. Hagetmau 

(40) 

Domum et locum de Casalis cum omnibus pertinentiis suis 

42 1274 RF n°68 Domus sua Arnaud Guilhem de 

Trebassac, miles 

Trebassac Domum suam de Trebassac cum pertinentiis suis 

43 1274 RF n°75 Mota, 

domus 

Arnaud de Saint-

Germain, miles 

Saint-Germain, co. 

Aurice, ca. St-Sever 

(40) 

Mota de Sancto Germano cum pertinentiis (…) et domum et totam parochia 

de Ricau 

44 sd RF n°130 Fortalicia Bernard de Munhos, 

burgensis Montis 

Marciani (pour la dot 

de son épouse, sœur du 

dominus de Murrim) 

Bougue, ca. Mt-de-

Marsan (40) 

Fortalicia seu locus de Mounhos cum pertinentibus omnibus in parrochia de 

Sent Cane de Boga 

45 1274 RF n°204 Manerium Guilhem, évêque de 

Bazas 

Belders (non 

identifié) 

Manerium vocatum de Belders cum omnibus suis juribus et pertinentiis 

46 1274 RF 233 Castellar Arnaud de Gurson Gurson, co. Carsac-

de-Gurson, ca. 

Villefranche-de-

Lonchat (24) 

Una pleidura in castellario ad pedem montis de Gorsone 

47 1268 RF n°397 Domus 

fortis 

Sénéchal Dans le diocèse 

d’Aire (40) 

Locum seu plateam in districtu et terra nostras ad faciendum et 

construendum domum fortem seu castrum, ubi dictus senescallus vel alii ab 

eo missi duxerunt eligendum (….) locum seu plateam ad bastidam seu 

populationem novam faciendum 

48 1274 RF n°522 Maynile Aimon de Mota, miles Saint-André-de-

Cubzac (33) 

Se habere in libero allodio suum maynile de Sancto Andre quod est in loco 

appellato In nomine Domini  
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49 1274 RF n°533 Domus Gaillard Duran, 

domicellus 

Saint-Médard